
Менаџмент                                                                                      Еко Ресурси 

1.Богдановска Фросина                                                                23.Колев Филип 

2.Геогриевски Димитри                                                               24.Георгиевска Катерина 

3.Ангелов Петар                                                                             25.Спировска Милка 

4.Никодиноска Весна                                                                    26.Здравевски Марко 

5.Дракалски Филип                                                                       27.Динев Лилјана 

6.Крстевска Зорица                                                                       Туризам 

7.Бојкова Елица                                                                              28.Здравевски Марко 

8.Исајловска Александра                                                             29.Китевски Васко 

9.Хаџиска-Данилова Елена                                                         Гастрономија . 

Архитектура                                                                                    30.Гоноска Моника 

10.Поповски Ѓоре                                                                          31.Антониев Дарко 

11.Трајковски Горан                                                                     32.Дракалски Михаил 

12.Едровски Дејан                                                                        Б.Ф.К 

13.Митрушев Даниел                                                                   33.Чумлијевска Ива 

14.Папранику Лиридон                                                               34.Јазаџиевски Тијан 

15.Трифунович  Маја                                                                   35.Јаковчевска Жаклина 

16.Арсовска Марианела                                                             36.Темелков Драган 

17.Идриз Абази                                                                           37.Ѓорески Томислав 

КНИТ                                                                                             38. Ѓорѓиоски Игор 

18.Чочоровски Томислав                                                            39.Живковски Сашко 

19.Ангелевски Александар                                                        40.Дардова Дана 

20.Китановска Дарја                                                                    41.Лукик Драгана 

21.Михајловски Дарко                                                                42.Билјана Шемова 

22.Ристевски Борче                                                                      43.Брестовац Анета 

                   44.Младеновски Игор 

                   45.Темелков Драган 


